Esaiē

nomē ei⁹ i excēlso. i. stabilitē et p̄ennīt̄ iuocat et laudat in celo ab angelis dīcētib⁹: Sanct⁹/sanc⁹/sc̄tm/dñs de⁹ sabaot̄ r̄c. Es̄a. vi. b. Hoc enī ē nomē ei⁹. i. sc̄tm siue agios. Luc. i. c. Quia sc̄tm mihi magna q̄ potēs ē: et sc̄tm nomē ei⁹. Hęc alit̄ distinguit All̄a fīm qd̄dā expositores. sic. m. **E**t sc̄tm nomē ei⁹: h̄ ē pūci⁹ .i. sanctitas ei⁹ siue sc̄tm. n̄ tātē: et sc̄tm nomē ei⁹ i excēlso et in sancto habitās et cū p̄tō: et nominabili, tas ei⁹: per hoc enī qd̄ sc̄fīcīat p̄tō: et reddit se noīabīle et laudabile. Hęc / Sc̄tm nomē ei⁹. i. ipse ē sc̄tm. i. fir̄m⁹ siue firmatas et stabilitas. Et ē mod⁹ loquēdi. Sicut enī of̄ q̄ habstat ēnītātē. i. ihe ē q̄t̄ v̄l̄ p̄t̄l̄ etiāt̄: ita dī nōmen sc̄tm ei⁹. i. ipse ē sc̄tm v̄l̄ sc̄ritas. Unī nota q̄ h̄ dīc tria d̄ deo: Inco, p̄hēnsiblē ei⁹ celsitudinē/cū dīc: excēlus et sublimis. ēnītātē ei⁹/cū dīc: habitās eternitatē. Stabilitatē et imūtabilitatē: cum dīc: et sc̄tm nomē ei⁹. Sequit: n̄ **In excēlo et in sc̄tm habitans r̄c.** Deus dīc habitare i excēlo et in sc̄tm: quia ipse sibi ē excēlus et sc̄tm habitaculū: sic et ipse est ēnītātē quā inhabitat. Hęc in excēlo. i. in angelis d̄: habitare: et in sancto. i. in sc̄tm: qz i v̄t̄l̄ plēne quiescit modo. Ps. Tu aut̄ i sc̄tm habitas laus Israel. p*E*t cū p̄tritō et humili sp̄ ritu. i. i penitētē p̄ grē ifūsionē. Ps. Cor p̄tritō et humiliū d̄: p̄t̄. n̄ despitēs. Cōtritū de offēsa dei: humiliū de turpitudine et v̄litatē cōgesta p̄cti. Hęc duo notāt̄ cū dīc: Cū p̄tritō et humili sp̄. Dolor enī et pudor debēt esse i penitētē. i. v̄l̄. a. Ad quē respīctā nīsi ad paupculū et p̄tritō sp̄: et tremētē sermo nes meos: Hęc addit tertīū: Timo. s. q̄ debēt esse i penitētē: cū pudore et dolore. Pudor notāt̄ cū dīc: paupculū: qz v̄litatē pecatī p̄uersa in pudore/hoīem humiliat et facit paupem sp̄. Dolor/cū dīc: et p̄tritō sp̄. Timo: cū dīc: et tremētē sermones meos. Hęc ē v̄ia triū dīerū p̄ quā itur in soliditudine p̄sēnti v̄tē: Exo. v. a. Hoc ē triū q̄ sustinet turbas dñis: Matth. xv. d. et Marc. viij. a. Pudor: s. de turpitudine et v̄litatē p̄cti: dolor de offēsa dei: timor recidiuāt̄. Eccl. xxvij. c. Ad quē resūcītē: et qz ē fortitudiō ei⁹: oculi dñi sup̄ tūmētēs enī. Hęc alit̄ p̄t̄ h̄ nota: ri triple status: penitētū siue incipiētū: p̄ficiētū: p̄uenientū siue perfectorū. Unī dīc: **In excēlo habitans: quātū ad p̄ficiētēs.** Et cum cōtritō r̄c. quātū ad incipientes siue penitētēs. Ps. Juxta est dñs his qui tribulato sunt corde et humiles p̄t̄. spiritū saluabit. Unde subdit: **At viuifīcet sp̄itu humiliū.** q. d. ad hoc inhabitat i oīb⁹: vt v̄ta grātē in eis ampliet et cōseruet: et tandem in v̄ta glōrī eos collocet. Grātā enī p̄mo et post glā dabit dñs. i. Regi. iiij. a. Dñs morūcīt et viuifīcāt. Mortificat sup̄bos: viuifīcāt humiliū. Unī Iaco. iiiij. b. D̄ sup̄bis resistit: humiliū aut̄ dāt grātā. r*E*t viuifīcet cor con̄tritōz cōsolādo in spe de indulgentia p̄tō: de restaurātō: perditō: de recuperātō fidelū. Daniel. iiij. d. In aio contrito et sp̄itu humiliū suscipītamur: sicut in holocausto arietū et tauroz et in missib⁹ agnōz p̄ngulū: sic fiat sacrificiū nostrū bo die in cōspectu tuo vt placeat tibi. s*N*on in sempitēnum litigabo. Hoc cōtinuat fīm Hiero. ad p̄cedēs: Hęc dīc dñs: sc̄licet que hic sequūt̄. **Nō i sempitēnum litigabo.** i. nō p̄mā i futurō: quā ad hoc p̄curto in p̄sēnti meos filios vt sanē in futurō. Apoc. iiij. d. Ego quos amo arguo/verbis: et castigo flagellis: quā dñs in p̄sēnti illos filios verberat: quisbus hec dītāt̄ ēnītātē resūcītē. Hiero. iiij. d. Sanctus ego sum: et non irascar in p̄petuum dīcī dñs: tñ sc̄tm iniquitatē tuā. Et nota q̄ h̄ litigat cū dñs per blasphemā vel p̄ apertā maliciā: Euidentia enī facinoris/obtinet v̄im clamoris: sicut dīcī Gregor⁹ sup̄ illō Gen. iiij. b. Vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra. Eccl. xxvij. b. Homo iracund⁹ incēdūt̄ lites: id est litigat cum deo per euīdens peccatum: et provocat deum ad litigandū secum per manifestū supplicium. Tunc enim litigat dñs cum peccatore: cum ipsum p̄nit̄ aperte/vel h̄c ad penitētā vel in futuro ad vindictam. t*H*ęc v̄sc̄ ad finē irascar: id ē v̄sc̄ ad confūtationē non p̄nūt̄: sed v̄sc̄ ad correptionē. v̄sc̄. Ps. Mō in p̄petuū